[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.02.2014 г.                                                                                          №  75
О протесте  прокурора   на  Решение   Совета народных депутатов  Спасского городского поселения от 20 ноября 2013 года  № 66 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
Рассмотрев  протест  прокурора от 10.01.2014 года №  7-2014 на  Решение   Совета народных депутатов  Спасского городского поселения от 20 ноября 2013 года  № 66 «Об установлении налога на имущество физических лиц» в  целях приведения  нормативных правовых актов  в соответствии с федеральным законодательством , Федеральным  законом от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в   Российской  Федерации»  Совет народных депутатов Спасского  городского поселения
РЕШИЛ:
1. Удовлетворить  протест  прокурора от 10.01.2014 года №  7-2014 на  Решение   Совета народных депутатов  Спасского городского поселения от 20 ноября 2013 года  № 66 «Об установлении налога на имущество физических лиц» и отменить данное  решение.
    Глава

Спасского городского поселения                             Н.В.Волченко